In tal caso sarà dovuto il compenso maturato sino a tale data per l’incarico 

svolto, senza il riconoscimento di alcuna ulteriore indennità, indennizzo e/o risarcimento. 

Valore del compenso 

Il valore complessivo presunto per i 36 mesi del compenso è stimato in massimo € 

23.000,00 (ventitremilaeuro/00), esclusa Iva, cassa e altri oneri e eventuali rimborsi per 

spese anticipate in mone e per conto dell’azienda.  

Il pagamento sarà effettuato con bonifico bancario a 30 giorni fine mese data fattura. 

Requisiti richiesti 

• Non trovarsi in una delle situazioni che comportano l’esclusione di cui agli artt.